

KB Køleteknik ApS
Langgade 7, 7321 Gadbjerg

CVR-nr. 29 19 43 43

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2017

Kaj Ole Busk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KB Køleteknik ApS Langgade 7 7321 Gadbjerg
	Telefon: 61 61 42 80
	CVR-nr.: 29 19 43 43
	Stiftet: 5. december 2005
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kaj Ole Busk Bo Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg og reparation af køleudstyr, herunder indenfor landbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.717 t.kr. mod 2.598 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 461 t.kr. mod 366 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.716.802	2.598.364
1 Personaleomkostninger	-1.914.338	-1.942.875
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.080	-90.720
Driftsresultat	663.384	564.769
Andre finansielle indtægter	10.010	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.354	-92.077
Resultat før skat	594.040	472.692
Skat af årets resultat	-132.576	-106.736
Årets resultat	461.464	365.956
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overføres til overført resultat	61.464	65.956
Disponeret i alt	461.464	365.956

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.561.948	1.641.379
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.295	171.761
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.756.243</u>	<u>1.813.140</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.756.243</u>	<u>1.813.140</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.073.589</u>	<u>895.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.073.589</u>	<u>895.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	450.929	788.314
	Periodeafgrænsningsposter	<u>149.442</u>	<u>103.581</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>600.371</u>	<u>891.895</u>
	Likvide beholdninger	<u>150.343</u>	<u>608.118</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.824.303</u>	<u>2.395.013</u>
	Aktiver i alt	<u>3.580.546</u>	<u>4.208.153</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	450.746	389.282
Egenkapital i alt	575.746	514.282
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.200	14.700
Hensatte forpligtelser i alt	16.200	14.700
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	651.806	690.408
Langfristede gældsforpligtelser i alt	651.806	690.408
Kortfristet del af langfristet gæld	37.764	36.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.825	954.332
Selskabsskat	96.102	80.666
Anden gæld	1.616.103	1.617.456
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.336.794	2.988.763
Gældsforpligtelser i alt	2.988.600	3.679.171
Passiver i alt	3.580.546	4.208.153

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.704.534	1.744.936
Pensioner	159.717	138.486
Andre omkostninger til social sikring	26.075	25.889
Personaleomkostninger i øvrigt	24.012	33.564
	<u>1.914.338</u>	<u>1.942.875</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	79.354	92.077
	<u>79.354</u>	<u>92.077</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober	1.985.755	600.753
Tilgang	0	74.500
Afgang	0	-90.000
	<u>1.985.755</u>	<u>585.253</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	344.376	428.992
Årets afskrivninger	79.431	51.966
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-90.000
	<u>423.807</u>	<u>390.958</u>
Af- og nedskrivninger 30. september		
	<u>423.807</u>	<u>390.958</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.561.948</u>	<u>194.295</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	389.282	323.326
Årets overførte overskud eller underskud	61.464	65.956
	<u>450.746</u>	<u>389.282</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 690 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 1.562 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en årlig leasingydelse på ca. 157 t.kr. Leasingaftalerne har en restløbetid på ca. 43 måneder og en restleasingforpligtelse på ca. 452 t.kr.